
Commune Point d'arrêt lmmjv-- Commune Point d'arrêt lmmjv--

LE FIEU Bourg 06:23 LIBOURNE Gare Routière 17:40

ST CHRISTOPHE DE DOUBLE Mairie 06:30 ABZAC Port du Mas 18:00

ST ANTOINE SUR L'ISLE Place des sports 06:40 ST MEDARD DE GUIZIERES La Croix 18:01

PORCHERES Bourg 06:44 Gendarmerie 18:03

Larret 06:46 COUTRAS Troquereau (école) 18:06

LE FIEU La Grave 06:50 LE FIEU La Grave 18:10

COUTRAS Troquereau (école) 06:54 PORCHERES Larret 18:14

ST MEDARD DE GUIZIERES Gendarmerie 06:57 Bourg 18:16

La Croix 06:59 ST ANTOINE SUR L'ISLE Place des sports 18:20

ABZAC Le Port du Mas 07:00 ST CHRISTOPHE DE DOUBLE Mairie 18:27

LIBOURNE Gare Routière 07:20 LE FIEU Bourg 18:34

Ligne :  B 30 - LE FIEU - LIBOURNE

Les horaires sont donnés à titre indicatif, ceux-ci sont susceptibles d'évoluer en fonction des inscriptions. Il est recommandé de se présenter 

5 min avant l'horaire indiqué.


